Совет Депутатов Лозновского сельского поселения

Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

      «16» апреля  2018 г.
                    №  43/ 158
Благоустройство населенных пунктов Лозновского сельского поселения
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами благоустройства и Уставом  Лозновского сельского поселения,  в целях обеспечения необходимого уровня благоустройства, соблюдения чистоты и санитарного состояния Лозновского сельского поселения, Совет депутатов Лозновского сельского поселения,
решил:
1. Администрации Лозновского сельского поселения совместно с ТОСами провести по дворовый обход, с вручением уведомлений по наведению порядка во дворах и придомовой территории -  под роспись.

2. 20 апреля 2018 г. на территории всех населенных пунктов поселения провести субботник.

3. ТОСам организовать и провести конкурс «Лучшее подворье».

4. Административной комиссии провести мероприятия по организации рейдов по выявлению и пресечению административных правонарушений, предусмотренных статьей  8.7. Нарушение правил благоустройства территорий поселений, Кодекса Волгоградской области об административной ответственности.
Глава Лозновского
сельского поселения                                                                                     С.Н. Пузанова